



Rio Grande do Norte  
Governho Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
040607	ADESIVO LEITOSO C/ IMPRESSÃO DIGITAL			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	50,000	70,000	3.500,00
	25.463.812 MARICELHA TRAJANO	50,000	70,000	3.500,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	50,000	75,000	3.750,00
	<b>Valores médios :</b>		71,667	3.583,33
040608	ADESIVO LEITOSO COM IMPRESSÃO E RECORTE DIGITAL			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	50,000	80,000	4.000,00
	25.463.812 MARICELHA TRAJANO	50,000	85,000	4.250,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	50,000	90,000	4.500,00
	<b>Valores médios :</b>		85,000	4.250,00
040609	BANNER EM LONA 440 G C/IMPRESSÃO DIGITAL - ACABAMENTOS C/BASTAO E PONTEIRAS			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	5,000	80,000	400,00
	25.463.812 MARICELHA TRAJANO	5,000	85,000	425,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	5,000	90,000	450,00
	<b>Valores médios :</b>		85,000	425,00
040610	BLOCO DE ANOTAÇÕES AS CL 100 FLS - PAPEL OFTSET 75 G - COR 4X0			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	50,000	12,000	600,00
	25.463.812 MARICELHA TRAJANO	50,000	14,000	700,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	50,000	15,000	750,00
	<b>Valores médios :</b>		13,667	683,33
040611	CANETA PERSONALIZADA - ESFEROGRÁFICA			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	100,000	2,000	200,00
	25.463.812 MARICELHA TRAJANO	100,000	2,100	210,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	100,000	2,250	225,00
	<b>Valores médios :</b>		2,117	211,67
040612	CARTÃO DE VISITA - PAPEL OFTSET 240G - COR 4X0 - TAM 5X9CM			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	1.000,000	0,300	300,00
	25.463.812 MARICELHA TRAJANO	1.000,000	0,350	350,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	1.000,000	0,350	350,00
	<b>Valores médios :</b>		0,333	333,33
040613	CARTAZ 33 X 48 CM - PAPEL MONOLUCIDO 120G			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	10,000	1,750	17,50
	25.463.812 MARICELHA TRAJANO	10,000	2,000	20,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	10,000	2,000	20,00
	<b>Valores médios :</b>		1,917	19,17
040614	CERTIFICADO - TAMANHO A4 - PAPEL 180G			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	500,000	1,500	750,00
	25.463.812 MARICELHA TRAJANO	500,000	1,750	875,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	500,000	1,500	750,00
	<b>Valores médios :</b>		1,583	791,67
040615	CERTIFICADO - TAMANHO A5 - PAPEL 180G			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	500,000	1,000	500,00
	25.463.812 MARICELHA TRAJANO	500,000	1,250	625,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	500,000	1,000	500,00
	<b>Valores médios :</b>		1,083	541,67
040616	CONVITE C/ ENVELOPE - PAPEL FOTOGRAFICO 230G - COR 4X0 - TAM			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	500,000	2,500	1.250,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
25.463.812	MARICELHA TRAJANO	500,000	2,750	1.375,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	500,000	2,500	1.250,00
	<b>Valores médios :</b>		2,583	1.291,67
040617	CRACHÁ 15X10CM - PAPEL 180G C/CORDÃO			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	300,000	1,000	300,00
25.463.812	MARICELHA TRAJANO	300,000	1,250	375,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	300,000	1,000	300,00
	<b>Valores médios :</b>		1,083	325,00
040618	CRACHÁ EM PVC COR 4X0 TAM 5,5 X 8,5CM CL CORDÃO, PRESILHA E SUPORTE PLÁSTICO			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	300,000	20,000	6.000,00
25.463.812	MARICELHA TRAJANO	300,000	20,000	6.000,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	300,000	25,000	7.500,00
	<b>Valores médios :</b>		21,667	6.500,00
040619	ENCADERNAÇÃO CL ASPIRAL ACIMA DE 100 FLS - CAPA E ASPIRAL			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	100,000	7,000	700,00
25.463.812	MARICELHA TRAJANO	100,000	10,000	1.000,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	100,000	7,500	750,00
	<b>Valores médios :</b>		8,167	816,67
040620	ENCADERNAÇÃO CL ASPIRAL ATÉ 25 FLS - CAPA E ASPIRAL PLÁSTICO			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	100,000	4,000	400,00
25.463.812	MARICELHA TRAJANO	100,000	4,500	450,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	100,000	5,000	500,00
	<b>Valores médios :</b>		4,500	450,00
040621	ENCADERNAÇÃO CL ASPIRAL DE 26 A 50 FLS - CAPA E ASPIRAL			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	100,000	5,000	500,00
25.463.812	MARICELHA TRAJANO	100,000	6,000	600,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	100,000	6,000	600,00
	<b>Valores médios :</b>		5,667	566,67
040622	ENCADERNAÇÃO C/ ASPIRAL DE 51 A 100 FLS - CAPA E ASPIRAL PLÁSTICO			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	100,000	6,000	600,00
25.463.812	MARICELHA TRAJANO	100,000	8,000	800,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	100,000	7,000	700,00
	<b>Valores médios :</b>		7,000	700,00
040623	FAIXA EM LONA 440G C/ IMPRESSÃO DIGITAL NA LARGURA DE 70 CM			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	5,000	55,000	275,00
25.463.812	MARICELHA TRAJANO	5,000	60,000	300,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	5,000	60,000	300,00
	<b>Valores médios :</b>		58,333	291,67
040624	FOLDER COLORIDO - PAPEL OFTSET 120G - COR 4X4 - TAM A4			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	1.000,000	1,000	1.000,00
25.463.812	MARICELHA TRAJANO	1.000,000	1,250	1.250,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	1.000,000	1,250	1.250,00
	<b>Valores médios :</b>		1,167	1.166,67
040625	FOLDER PRETO E BRANCO A4 - PAPEL OFTSET 120G - COR 1X1			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	1.000,000	0,600	600,00
25.463.812	MARICELHA TRAJANO	1.000,000	0,700	700,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	1.000,000	0,750	750,00
	<b>Valores médios :</b>		0,683	683,33
040626	PANFLETO COLORIDO 15X21 CM EM PAPEL OFTSET 120G - COR 4X0			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	500,000	0,300	150,00
25.463.812	MARICELHA TRAJANO	500,000	0,500	250,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	500,000	0,500	250,00
	<b>Valores médios :</b>		0,433	216,67
040627	PASTA C/BOLSO INTERNO PAPEL OFTSET 240G - COR 4X0 - TAM			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	500,000	3,000	1.500,00
25.463.812	MARICELHA TRAJANO	500,000	4,000	2.000,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	500,000	3,500	1.750,00
	<b>Valores médios :</b>		3,500	1.750,00
040628	PASTA C/ORELHA PARA GRAMPO - PAPEL OFTSET 240G - COR 4			

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	<b>Proponente</b>			
	WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME	500,000	3,000	1.500,00
	25.463.812 MARICELHA TRAJANO	500,000	4,000	2.000,00
	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	500,000	3,500	1.750,00
		<b>Valores médios :</b>	3,500	1.750,00



Rio Grande do Norte  
Governho Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

WANIELLE DA SILVA SOUSA - ME

040607	ADESIVO LEITOSO C/ IMPRESSÃO DIGITAL	50,000	70,000	3.500,00
040608	ADESIVO LEITOSO COM IMPRESSÃO E RECORTE DIGITAL	50,000	80,000	4.000,00
040609	BANNER EM LONA 440 G C/IMPRESSÃO DIGITAL - ACABAMENTOS C/BASTAO E PONTEIRAS	5,000	80,000	400,00
040610	BLOCO DE ANOTAÇÕES AS CL 100 FLS - PAPEL OFTSET 75 G - COR 4X0	50,000	12,000	600,00
040611	CANETA PERSONALIZADA - ESFEROGRÁFICA	100,000	2,000	200,00
040612	CARTÃO DE VISITA - PAPEL OFTSET 240G - COR 4X0 - TAM 5X9CM	1.000,000	0,300	300,00
040613	CARTAZ 33 X 48 CM - PAPEL MONOLUCIDO 120G	10,000	1,750	17,50
040614	CERTIFICADO - TAMANHO A4 - PAPEL 180G	500,000	1,500	750,00
040615	CERTIFICADO - TAMANHO A5 - PAPEL 180G	500,000	1,000	500,00
040616	CONVITE C/ ENVELOPE - PAPEL FOTOGRAFICO 230G - COR 4X0 - TAM	500,000	2,500	1.250,00
040617	CRACHÁ 15X10CM - PAPEL 180G C/CORDÃO	300,000	1,000	300,00
040618	CRACHÁ EM PVC COR 4X0 TAM 5,5 X 8,5CM CL CORDÃO, PRESILHA E SUPORTE PLÁSTICO	300,000	20,000	6.000,00
040619	ENCADERNAÇÃO CL ASPIRAL ACIMA DE 100 FLS - CAPA E ASPIRAL	100,000	7,000	700,00
040620	ENCADERNAÇÃO CL ASPIRAL ATÉ 25 FLS - CAPA E ASPIRAL PLÁSTICO	100,000	4,000	400,00
040621	ENCADERNAÇÃO CL ASPIRAL DE 26 A 50 FLS - CAPA E ASPIRAL	100,000	5,000	500,00
040622	ENCADERNAÇÃO C/ ASPIRAL DE 51 A 100 FLS - CAPA E ASPIRAL PLÁSTICO	100,000	6,000	600,00
040623	FAIXA EM LONA 440G C/ IMPRESSÃO DIGITAL NA LARGURA DE 70 CM	5,000	55,000	275,00
040624	FOLDER COLORIDO - PAPEL OFTSET 120G - COR 4X4 - TAM A4	1.000,000	1,000	1.000,00
040625	FOLDER PRETO E BRANCO A4 - PAPEL OFTSET 120G - COR 1X1	1.000,000	0,600	600,00
040626	PANFLETO COLORIDO 15X21 CM EM PAPEL OFTSET 120G - COR 4X0	500,000	0,300	150,00
040627	PASTA C/BOLSO INTERNO PAPEL OFTSET 240G - COR 4X0 - TAM	500,000	3,000	1.500,00
040628	PASTA C/ORELHA PARA GRAMPO - PAPEL OFTSET 240G - COR 4	500,000	3,000	1.500,00
Total do(s) item(ns) :				25.042,50

25.463.812 MARICELHA TRAJANO

040607	ADESIVO LEITOSO C/ IMPRESSÃO DIGITAL	50,000	70,000	3.500,00
040618	CRACHÁ EM PVC COR 4X0 TAM 5,5 X 8,5CM CL CORDÃO, PRESILHA E SUPORTE PLÁSTICO	300,000	20,000	6.000,00
Total do(s) item(ns) :				9.500,00

TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP

040614	CERTIFICADO - TAMANHO A4 - PAPEL 180G	500,000	1,500	750,00
040615	CERTIFICADO - TAMANHO A5 - PAPEL 180G	500,000	1,000	500,00
040616	CONVITE C/ ENVELOPE - PAPEL FOTOGRAFICO 230G - COR 4X0 - TAM	500,000	2,500	1.250,00
040617	CRACHÁ 15X10CM - PAPEL 180G C/CORDÃO	300,000	1,000	300,00
Total do(s) item(ns) :				2.800,00
Total geral :				37.342,50



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

040607	ADESIVO LEITOSO C/ IMPRESSÃO DIGITAL	50,0000	71,667	3.583,35
040608	ADESIVO LEITOSO COM IMPRESSÃO E RECORTE DIGITAL	50,0000	85,000	4.250,00
040609	BANNER EM LONA 440 G C/IMPRESSÃO DIGITAL - ACABAMENTOS C/BASTAO E PONTEIRAS	5,0000	85,000	425,00
040610	BLOCO DE ANOTAÇÕES AS CL 100 FLS - PAPEL OFTSET 75 G - COR 4X0	50,0000	13,667	683,35
040611	CANETA PERSONALIZADA - ESFEROGRÁFICA	100,0000	2,117	211,70
040612	CARTÃO DE VISITA - PAPEL OFTSET 240G - COR 4X0 - TAM 5X9CM	1.000,0000	0,333	333,00
040613	CARTAZ 33 X 48 CM - PAPEL MONOLUCIDO 120G	10,0000	1,917	19,17
040614	CERTIFICADO - TAMANHO A4 - PAPEL 180G	500,0000	1,583	791,50
040615	CERTIFICADO - TAMANHO A5 - PAPEL 180G	500,0000	1,083	541,50
040616	CONVITE C/ ENVELOPE - PAPEL FOTOGRAFICO 230G - COR 4X0 - TAM	500,0000	2,583	1.291,50
040617	CRACHÁ 15X10CM - PAPEL 180G C/CORDÃO	300,0000	1,083	324,90
040618	CRACHÁ EM PVC COR 4X0 TAM 5,5 X 8,5CM CL CORDÃO, PRESILHA E SUPORTE PLÁSTICO	300,0000	21,667	6.500,10
040619	ENCADERNAÇÃO CL ASPIRAL ACIMA DE 100 FLS - CAPA E ASPIRAL	100,0000	8,167	816,70
040620	ENCADERNAÇÃO CL ASPIRAL ATÉ 25 FLS - CAPA E ASPIRAL PLÁSTICO	100,0000	4,500	450,00
040621	ENCADERNAÇÃO CL ASPIRAL DE 26 A 50 FLS - CAPA E ASPIRAL	100,0000	5,667	566,70
040622	ENCADERNAÇÃO C/ ASPIRAL DE 51 A 100 FLS - CAPA E ASPIRAL PLÁSTICO	100,0000	7,000	700,00
040623	FAIXA EM LONA 440G C/ IMPRESSÃO DIGITAL NA LARGURA DE 70 CM	5,0000	58,333	291,67
040624	FOLDER COLORIDO - PAPEL OFTSET 120G - COR 4X4 - TAM A4	1.000,0000	1,167	1.167,00
040625	FOLDER PRETO E BRANCO A4 - PAPEL OFTSET 120G - COR 1X1	1.000,0000	0,683	683,00
040626	PANFLETO COLORIDO 15X21 CM EM PAPEL OFTSET 120G - COR 4X0	500,0000	0,433	216,50
040627	PASTA C/BOLSO INTERNO PAPEL OFTSET 240G - COR 4X0 - TAM	500,0000	3,500	1.750,00
040628	PASTA C/ORELHA PARA GRAMPO - PAPEL OFTSET 240G - COR 4	500,0000	3,500	1.750,00
			Total :	27.346,64